
 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/2017 

RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie grupy drzew pomnika przyrody położonego w miejscowości Bachorza  gm. Huszlew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016r, poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie przyrody (t.j. 

Dz.U. z 2016, poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Znosi się ochronę prawną z grupy 2 drzew gatunku Świerk pospolity (Picea abies) o obwodzie pnia  

na wysokości 130 cm od ziemi 327 cm i 375 cm znajdującego się na terenie działki 37/2, obręb 2 Bachorza , 

gm. Huszlew, będącej własnością w części  2/3 Tomasz Szozda i Elżbieta Łacic-Szozda małż. i 1/3 Łukasz 

Szozda, będących w składzie grupy 2 szt. drzew gatunku Świerk pospolity (Picea abies), dla której aktualnym 

aktem prawa jest Rozporządzenie Nr 9 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu łosickiego (D.U.W.Maz 2009.36.863 lp 1). 

2. Zniesienie ochrony prawnej z grupy 2 drzew wskazanych w ust. 1 niniejszej uchwały następuje 

z powodu utraty wartości przyrodniczych ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz z powodu 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego ludzi i mienia w obiekcie budowlanym znajdującym się w pobliżu 

pomników przyrody. 

§ 2. Mapa określająca położenie pomników przyrody z oznaczeniem grupy drzew,  które  pozbawia się 

ochrony prawnej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Wawryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 4159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4159


		2017-04-26T08:52:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




